
 

Kurso aprašymas 
Google Maps. 

Mokymosi tikslas. 
Mokymosi tikslas – įgyti žinių ir įgūdžių pagrindiniu arba vidutiniu lygiu, 

kad būtų galima naudoti išsamią informaciją apie geografinius regionus ir vietas 
visame pasaulyje. Be įprastų kelių žemėlapių, „Google Maps“ siūlo daugelio 
vietų vaizdus iš oro ir palydovo. Kai kuriuose miestuose „Google“ žemėlapiai 
siūlo gatvių vaizdus, kuriuos sudaro nuotraukos, darytos iš transporto priemonių. 

Tikslinė grupė. 
Žmonės, norintys išmokti pagrindinių pasaulio pažinimo operacijų, padeda 

žmonėms rasti jūsų verslą, leidžia greitai susisiekti su jumis, skatina apsilankyti 
jūsų svetainėje ar vietoje. Tikslinė grupė apima pensininkus, senjorus, žmones su 
negalia ir žmones, kuriems technologijos yra naujovė. 

Būtinos sąlygos. 
Norėdami sėkmingai įsisavinti šiame kurse pateikiamas žinias ir susikurti 

savo įgūdžius bei gebėjimus tyrinėjant meno ir kultūros paveldą, turite mokėti 
naudotis asmeniniu kompiuteriu, pele ir klaviatūra, mokėti naudoti Windows 
valdyti informaciją apie kompiuteriu ir OneDrive, norėdami nukopijuoti 
informaciją į MS Word, išsaugoti ir rasti saugomą informaciją, tvarkyti failus ir 
aplankus. 

Jūsų nauda lankant šį kursą. 
Galėsite: 
1. Nemokamai rasti adresą. 
2. Iš karto gauti nuorodas. 
3. Rasti automobilių stovėjimo aikštelę. 
4.Pažiūrėti, kur yra jūsų draugai. 
5.Peržiūrėti eismo sąlygas. 
Studijų kursų organizavimas. 
Mokymų forma – savarankiškas mokymasis ir konsultacija internetu. 

Konsultacijų internetu skaičius – 1. Numatoma konsultacijos internetu trukmė – 
1 akademinė valanda. 

Studijų kurso teminis planas. 
1. Kas yra Google Maps? 
2. Google Maps naudojimas. 
3. Nuorodų gavimas naudojant „Google“ žemėlapius. 



 

4. Vietų išsaugojimas, kelionės planų ir maršruto sudarymas 


	Kurso aprašymas

